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MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 
 

BOLETIM DE SERVIÇO 
 

Boletim de Serviço                        Ano 13  n.º 30                         Brasília-DF, 05 de agosto de 2005 
Publicação semanal da CGGP/ SPOA 

 

 
CADERNO DE PESSOAL 

 
 

DIÁRIAS 

 
SEDE 

 
SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO 

ANTONIO BEZERRA DE ALBUQUERQUE  NETO 1370056 Recife – PE 03 a 06/08/05 
ANTONIO MAURO BARBOSA DE OLIVEIRA 0269827 Fortaleza – CE 29 a 30/07/05 
AUGUSTO CESAR GADELHA VIEIRA 0361458 São Paulo – SP 28/07/05 
AUGUSTO CESAR GADELHA VIEIRA 0361458 São Paulo – SP 04/08/05 
DULCIMAR JATOBÁ AZIZE 0453610 Brasília – DF 30/07 a 13/08/05 
ENGLES CARVALHO DE  SOUZA 0755162 Brasília – DF 30/07 a 13/08/05 
ERALDO MAURICIO DE ARAUJO 0810125 Brasília – DF 30/07 a 13/08/05 
PAULO MACHADO BELEM FILHO 1313029 Rio de Janeiro - RJ 05 a 17/08/05 
 
Brasília, 05 de agosto de 2005. 

JOSÉ LUIZ MARTINS DURÇO – Coordenador-Geral de Recursos Logísticos 
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CONCESSÕES, GRATIFICAÇÕES E/OU VANTAGENS 

 
MAPA DE CONCESSÃO DE QUINTOS/DÉCIMOS 

 
Processo nº 53000.000360/99 

 
SIAPE FUND LEGAL SERVIDOR BENEF PARC CONC EF FIN 
809.989 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lei n° 8.911, de 
11.07.94, 
publicada no 
D.O.U. de 
12.07.94 

CLARICE MARIA 
FERREIRA 
 
FG-02 (CONCESSÃO) 
 
FG-01 (CONCESSÃO) 
 
DAS-1 (CONCESSÃO) 
DAS-2 (CORRELAÇÃO)
 
FG-01 (CONCESSÃO) 

 
 

1/5 
 

1/5 
 

1/5 
 
 

1/5 
 

 
 

21.06.94 
 

21.06.95 
 

21.06.96 
 
 

21.06.97 
 

 
 

12.07.94 
 

21.06.95 
 

21.06.96 
 
 

21.06.97 

 
ELIETE ALVES CALDAS – FG-1/COLEG/CGGP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"As informações publicadas são de exclusiva 
responsabilidade das unidades elaboradoras  

dos documentos." 
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