MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço Ano 13 n.º 30 Brasília-DF, 05 de agosto de 2005

Publicação semanal da CGGP/ SPOA

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR	SIAPE	LOCAL	PERÍODO
ANTONIO BEZERRA DE ALBUQUERQUE NETO	1370056	Recife – PE	03 a 06/08/05
ANTONIO MAURO BARBOSA DE OLIVEIRA	0269827	Fortaleza – CE	29 a 30/07/05
AUGUSTO CESAR GADELHA VIEIRA	0361458	São Paulo – SP	28/07/05
AUGUSTO CESAR GADELHA VIEIRA	0361458	São Paulo – SP	04/08/05
DULCIMAR JATOBÁ AZIZE	0453610	Brasília – DF	30/07 a 13/08/05
ENGLES CARVALHO DE SOUZA	0755162	Brasília – DF	30/07 a 13/08/05
ERALDO MAURICIO DE ARAUJO	0810125	Brasília – DF	30/07 a 13/08/05
PAULO MACHADO BELEM FILHO	1313029	Rio de Janeiro - RJ	05 a 17/08/05

Brasília, 05 de agosto de 2005.

JOSÉ LUIZ MARTINS DURÇO – Coordenador-Geral de Recursos Logísticos

Boletim de Serviço

CONCESSÕES, GRATIFICAÇÕES E/OU VANTAGENS

MAPA DE CONCESSÃO DE QUINTOS/DÉCIMOS

Processo nº 53000.000360/99

SIAPE	FUND LEGAL	SERVIDOR BENEF	PARC	CONC	EF FIN
809.989	Lei n° 8.911, de	CLARICE MARIA			
	11.07.94,	FERREIRA			
	publicada no		1/5	21.06.94	12.07.94
	D.O.U. de	FG-02 (CONCESSÃO)			
	12.07.94		1/5	21.06.95	21.06.95
		FG-01 (CONCESSÃO)			
			1/5	21.06.96	21.06.96
		DAS-1 (CONCESSÃO)			
		DAS-2 (CORRELAÇÃO)			
			1/5	21.06.97	21.06.97
		FG-01 (CONCESSÃO)			

ELIETE ALVES CALDAS - FG-1/COLEG/CGGP

''As informações publicadas são de exclusiva responsabilidade das unidades elaboradoras dos documentos."

2 Boletim de Serviço

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado

Hélio Calixto da Costa

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

Fernando R. Lopes de Oliveira

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios

Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados

Mary Anne Pereira de Melo

Revisão

Marta Soares

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar CEP 70044-900 - Brasília-DF Telefone: (061) 3311-6559 ou 3311-6768 E-MAIL: boletim@mc.gov.br

Boletim de Serviço 3